平成 30年度 第 3回 小樽市コンプライアンス委員会の議事録

 １ 日   時 平成 30年 7 月 2日（月） １０時～１１時５０分

 ２ 場   所 市役所本館２階市長応接室

 ３ 委員出席者（敬称略）

         委 員 長  西尾 弘美

         副委員長  石黒 匡人

         委  員  鹿角 健太

 ４ 市の出席者 総務部コンプライアンス推進室長ほか

 ５ 議   題

  （１）委員長、副委員長の選出について

  （２）小樽市職員倫理条例第２４条に基づく報告について

  （３）公益（目的）通報（受付番号１９）について

  （４）その他

 ６ 議 事 概 要

 （１）委員長に西尾委員、副委員長に石黒委員が選出された。

 （２）平成２９年度における小樽市職員倫理条例の運用状況、平成３０年度職員研修の

実施状況及び業務事故等について事務局より報告された。

 （３）公益通報（受付番号１９）の継続事案が事務局より報告された。